PORTARIA N.º 025/2003.

O Senhor ALEI FERNANDES, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições Legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Nomear o Vereador José Augusto Brandt, para compor a Comissão de Obras e Serviços Urbanos até a data de 04 de maio de 2.003, em substituição ao Vereador Edson Morelo, que solicitou afastamento pelo período de 30 dias.
ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 07 de abril de 2.003.

ALEI FERNANDES

PRESIDENTE

R.P.